КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

восьмой созыв – первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

9 октября 2025 года        № 1

город Котовск

Об избрании председателя Котовского городского Совета народных

депутатов Тамбовской области восьмого созыва

На основании части 1 статьи 32 Устава городского округа города
Котовска Тамбовской области и в соответствии  со статьей 4 Регламента
Котовского городского Совета народных депутатов,

Котовский городской Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л :

1. Признать депутата Котовского городского Совета народных депутатов

Тамбовской области восьмого созыва Кочеткова Александра Викторовича,

избранным на должность председателя Котовского городского Совета
народных депутатов Тамбовской области восьмого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
официальному опубликованию в сетевом издании «Про Котовск» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(PROKOTOVSK.RU).

Председательствующий                                                   В.С.Прохоровский